日本空手協会千葉県本部

支部・団体責任者　各位

　平素より千葉県本部の運営にあたりましては格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

　さて、標記の件につきまして一般有段者を対象に、空手の技術及び審判技術の向上

を目的とし、総本部掃詰友志先生をお招きし、講習会を開催いたします。

　下記をご確認いただき、参加くださいますようお願いいたします。

【内容】

・９：３０～１２：００ 技術講習会

 選定形の注意点、技の解釈について。

・１３：００～１６：００ 審判講習会

 審判講習会参加者に試合形式の審判を行っていただき、総本部先生にアドバイス

いただきます。

【スケジュール】

　９：００　　　開場

　９：３０　　　開会式

　９：４０　　　準備体操

　９：５０　　　技術講習会

　１２：００　　昼食

　１３：００　　審判講習会

　１６：００　　閉会式

◎窓口

日本空手協会千葉県本部

審判部長　天野 陽介

令和5年10月4日

日本空手協会千葉県本部

技術講習会及び審判講習会のお知らせ

古宮　浩二本 部 長

大石　勝美技術局長

〒２６３－００１１　千葉市稲毛区天台町３２３

☎０４３－２９０－８５０１

対象 ： 一般有段者

費用 ： 参加費３，０００円

持ち物 ： 飲物、審判講習会参加者は呼び笛、昼食

天野　陽介審判部長

記

日時 ： 令和５年１０月７日（土）９：３０～１６：００　※９：００開場

場所 ： 千葉県武道館（2階大道場）